
Отдел образования
администрации Терского района

ПРИКАЗ

20.04.2017 М: 68
пгт Умба

О проведении районной спортивной игры дошкольников
«Шашечный турнир»

В соответствии с планом работы ИМЦ на 2016-2017 учебный год, в
целях укрепления здоровья воспитанников учреждений реализующих
программу дошкольного образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 26 апреля 2017 года районную спортивную игру
дошкольников «Шашечный турнир».
2. Руководителям подведомственных учреждений МБДОУ детский сад
Ме 5(Вопияшина Т.Б.), МБДОУ детский сад Ме 3(Малашенко Л.А)
обеспечить подготовку участников.

3. Назначить Изместьеву М.А. старшего методиста ИМЦ координатором
районной спортивной игры дошкольников «Шашечный турнир».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела , '_ ' ' Горохова О.В.


